МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 69»

ГОРОДА КИРОВА

П Р И К А З

от 15.04.2024   № 82

г. Киров обл.

О создании в 2024 Центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста»

На основании распоряжения № 1192 от 29.03.2023 министерства

образования Кировской области «Об утверждении перечня

общеобразовательных организаций Кировской области, на базе которых

планируется создание центров образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» в 2024 году в рамках

федерального проекта «Современная школа» национального проекта

«Образование» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МБОУ ООШ № 69 города Кирова центр

образования естественно- научной и технологической направленностей

«Точка роста» (далее — Центр).

2. Назначить руководителем Центра заместителя директора по учебно -

воспитательной работе Чарушину Наталью Сергеевну.

3. Утвердить положение о деятельности центра образования

естественнонаучной и технологической‘ направленностей «Точка роста» на

базе МБОУ ООШ № 69 города Кирова

4. Ответственной за ведение сайта школы – Чарушиной Н.С. создать

раздел «Точка роста» на официальном сайте школы и своевременно

пополнять раздел актуальной информацией, касающейся деятельности

Центра.

5. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Директор МБОУ ООШ № 69 г. Кирова     Л.Н. Тарасова

		2024-04-18T09:58:22+0300
	Тарасова Лариса Николаевна